Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]04 сентября 2019 года                                                                   № 605
с. Красный Чикой

О внесении изменений в муниципальную программу
«Профилактика правонарушений, противодействия алкоголизации
и наркомании в муниципальном районе
«Красночикойский район» на 2017-2019 годы»

В связи с изменением объёмов финансирования мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений, противодействия алкоголизации и наркомании в муниципальном районе «Красночикойский район» на 2017-2019 годы», в соответствии с решением Совета муниципального района «Красночикойский район» № 34 от 17.12. 2018, с п.4.2.1. Порядка разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Красночикойский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации», утверждённой постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» №1056 от 25.12.2015, и статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений, противодействия алкоголизации и наркомании в муниципальном районе «Красночикойский район» на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» от 20 апреля 2017 года № 262 следующие изменения:
1) в перечень мероприятий программы в графе «Потребность в финансовых ресурсах на 2019 год» строки  «Пресечение незаконного оборота наркотических веществ, суррогатных  спиртосодержащих жидкостей, проведение агротехнических мероприятий по уничтожению дикорастущей конопли, проведение совместных рейдовых мероприятий в места отдыха граждан, особенно молодежи (дискотеки, клубы), места проведения массовых мероприятий» вместо суммы «50 тыс. руб.» читать сумму «35 тыс. 559 руб.»;
2) в перечень мероприятий программы в графе «Потребность в финансовых ресурсах на 2019 год» строки  «Проведение наиболее крупных, имеющих высокую социальную  значимость культурных мероприятий» вместо суммы «0 тыс. руб.» читать сумму «14 тыс. 441 руб.»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» Д.В. Батыршину.
3. Настоящее	постановление	опубликовать	(обнародовать) в
уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                      Е. А. Гостев